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PROCESVERBAL – Tipi i kontratës - Punë  

 

PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE 

KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Rigjenerimi urban i zonës afër Gjimnazit në Rrugën e Dëshmorëve, 

Çorovodë” 

 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Punime 

ndërtimi për ambiente të kohës së lirë 

 

VLERA E FONDIT LIMIT: 10 839 270 (dhjetëmilion e tetëqind e tridhjetë e nëntëmijë e dyqind 

e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Bashkia Skrapar ka hartuar procesverbalin për argumentimin 

dhe miratimin e specifikimeve teknike dhe kritereve për kualifikim për procedurën e sipërcituar, 

me përmbajtjen si më poshtë: 

 

I. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

1. Kandidati/ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 8 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 3;  

 

Argumentimi: Kërkesat e mësipërme bazohen në nenet 76, 82 dhe 83 të LPP, nenit 26, të VKM 

nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. 

 

2. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

 

2.1. Përshtatshmëria për të kryer veprimtarinë profesionale (nëse është e aplikueshme):  

 

2.2. Kapaciteti ekonomik dhe fiannciar 

 

Operatorët ekonomikë duhet të garantojnë që kanë kapacitetin e nevojshëm ekonomik dhe financiar për të 

zbatuar kontratën, duke përmbushur kërkesat e mëposhtme: 

 

2.2.1  Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin vërtetim të lëshuar nga administrata tatimore për xhiron 

vjetore për vitet financiare 2019, 2020, 2021, ku vlera e xhiros në të paktën 1 (një) nga vitet e periudhës 

së kërkuar, duhet të jetë jo më e vogël se 40% e vlerës së përllogaritur të fondit limit të objektit të 

prokurimit. 
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Argumentimi: (Në zbatim të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin Publik”, neni 77 “Kërkesat për 

kualifikim”, pika 3, si dhe VKM-së nr. 285 dt.12.5.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar, neni 43  “Kërkesat për kapacitetet ekonomiko-financiare”, 

pika 1 dhe pika 2 gërma c) ). 
 

2.2.2  Operatorët ekonomikë duhet të paraqesin bilancet vjetore, për tre vitet e fundit financiare 2019, 

2020, 2021, që të tregojnë raportet ndërmjet aktivit dhe pasivit, të shoqëruara me Akt Ekspertizën e 

Ekspertit Kontabël të Autorizuar. Kërkesa konsiderohet e përmbushur nëse në 2 bilance të njëpasnjëshme, 

nuk ka raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit. 

 

Argumentimi: (Në zbatim të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin Publik”, neni 77 “Kërkesat për 

kualifikim”, pika 3, si dhe VKM-së nr. 285 dt.12.5.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar, neni 43  “Kërkesat për kapacitetet ekonomiko-financiare”, 

pika 4.) 

 

Shënim: Akt Ekspertiza e Ekspertit Kontabël të Autorizuar, duhet të paraqitet nga OE vetëm në rastin kur 

janë në kushtet e përcaktimeve të nenit 41, gërma “c” të Ligjit nr. 10091, datë 05.03.2009 “Për auditimin 

ligjor, organizimin e profesionit të ekspertit kontabël të regjistruar dhe të kontabilistit të miratuar”, i 

ndryshuar, ku parashikohet se: “Personat juridikë që detyrohen për auditimin ligjor të pasqyrave 

financiare detyrohen të kryejnë auditimin ligjor të pasqyrave financiare vjetore, përpara publikimit të tyre, 

nga eksperte kontabël ose shoqëri audituese: “c) shoqëritë me përgjegjësi të kufizuar, të cilat zbatojnë për 

raportimin financiar standardet kombëtare të kontabilitetit, kur, në mbyllje të periudhës kontabël, për dy 

vite radhazi, tejkalojnë dy prej tre treguesve të mëposhtëm: i) totali i aktiveve të bilancit, në mbyllje 

të periudhës kontabël përkatëse, arrin ose e kalon shumën prej 50 milionë lekësh; ii) shuma e të ardhurave 

nga veprimtaria ekonomike (qarkullimi) në atë periudhë kontabël arrin ose e kalon shumën prej 100 

milionë lekësh; iii) ka, mesatarisht, 30 të punësuar gjatë periudhës kontabël”. 

2.2.3 Operatorët Ekonomikë duhet të paraqesin vërtetim nga Njësitë e Qeverisjes Vendore që nuk kanë 

detyrime të pashlyera. Ky vërtetim kërkohet për Njësinë Vendore ku Operatori Ekonomik ka të 

rregjistruar selinë qëndrore, si dhe për të gjitha Njësitë Vendore ku Operatori Ekonomik ka ushtruar 

aktivitet.  

Argumentimi: (Në zbatim të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin Publik”, neni 77 “Kërkesat për 

kualifikim”, pika 3, si dhe VKM-së nr. 285 dt.12.5.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar, neni 43  “Kërkesat për kapacitetet ekonomiko-financiare”) 
 

2.3    Kapaciteti teknik 

 

Në lidhje me aftësitë teknike dhe profesionale, operatorët ekonomikë, duhet të garantojnë që zotërojnë 

burimet e nevojshme njerëzore e teknike, si dhe përvojën e nevojshme për të zbatuar kontratën sipas një 

standardi të përshtatshëm cilësie, duke përmbushur kërkesat si më poshtë: 

 

 

 

2.3.1  Për të provuar përvojën e mëparshme 

a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 30% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga 

data e shpalljes së njoftimit të kontratës;   
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ose 

 

b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku 

gjatë pesё viteve të fundit, është jo më e vogël se vlera limit e kontratës që prokurohet.  

 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme.  

 

Autoriteti/enti kontraktor, si dëshmi për përvojën e mëparshme, kërkon vërtetime të lëshuara nga një 

ent publik, për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, afati i përfundimit të 

kontratës dhe natyra e punës së bërë, për të vërtetuar përmbushjen e suksesshme të punëve, si dhe:  

1. Situacionin përfundimtar të objektit;  

2. Akt kolaudimi objekti; 

3. Çertifikaten e marrjes ne dorezim te objektit 

 

Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, autoriteti/enti kontraktor kërkon si 

dëshmi, vërtetime, për përmbushjen me sukses të kontratës, ku të shënohen vlera, afati i përfundimit të 

kontratës dhe natyra e punës së bërë, si dhe: 

1. Situacionin përfundimtar të objektit;  

2. Aktin e kolaudimit; 

3. Faturat tatimore përfundimtare 

 

Kur oferta paraqitet nga një bashkim operatorësh, pika 2.3.1 gërma a),  plotësohet nga anëtari, i cili ka 

përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin 

kontratat e ngjashme në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Në  rastin kur 

operatoret ekonomikë, anëtarë të një bashkimi, kanë të njëjtën përqindje pjesëmarrje në bashkim, 

vendosin me marrëveshje në kontratën e bashkëpunimit se cili prej tyre do të përmbushë këtë kusht. 

 

Argumentimi: 
(Në zbatim të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin Publik”, neni 77 “Kërkesat për kualifikim”, pika 4, si 

dhe VKM-së nr. 285 dt.12.5.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, neni 

55 “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, pika 4, gërma a) si dhe për të përcaktuar saktë natyrën e 

punimeve të ngjashme të realizuara me sukses) 

 

 

2.3.2    Licenca profesionale 

Operatori ekonomik ofertues, duhet të zotërojë licencë profesionale në fushën e zbatimit të punimeve në 

ndërtim, të lëshuara nga autoritetet kompetente shtetërore , e cila të përmbajë kategoritë si më poshtë: 

 

PUNIME TË PËRGJITHSHME NDËRTIMI 

 

N.P – 1 A Punime gërmimi në tokë. 

N.P – 4 A Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramva, metro, pista                                                      

Aeroportuale 

N.P – 11 A Ndërtime për n/stacionet, kabinat e transformatorëve linja e TN e të mesëm dhe 

shpërndarjen e energjisë. 

N.P – 12 A Punime të inxhinierisë së mjedisit. 
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PUNIME SPECIALE NË  NDËRTIM 

 

N.S-18- A Punime topogjeodezike  

 

Argumentimi: 

(Në zbatim të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin Publik”, neni 77 “Kërkesat për kualifikim”, pika 4, si 

dhe VKM-së nr. 285 dt.12.5.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, neni 

39 “Kërkesa të vecanta për kontratat për punë publike”, pika 6 gërma a), VKM-së nr. 42, datë 

16.01.2008 “Për miratimin e rregullores për kriteret dhe procedurat e dhënies së licencave 

profesionale të zbatimit, klasifikimit dhe disiplinimit të subjekteve juridike, që ushtrojnë 

veprimtari ndërtimi”, i ndryshuar si dhe në përputhje me zërat e punimeve të parashikuara në 

preventivin e punimeve.) 
 

2.3.3    Stafi dhe punonjësit 

 

a) Operatorët ekonomikë pjesëmarrës, duhet të kenë të punësuar drejtuesit teknik, që kanë në 

licencën e shoqërisë, të cilët të figurojnë në listpagesat e shoqërisë për tre muajt e fundit (Korrik-

Shtator 2022), si dhe të shoqëruar me kontratë pune të vlefshme dhe diplomë përkatëse, si më 

poshtë: 

 

 Inxhinier Ndertimi    1 (një)  

 Inxhinier Hidroteknik    1 (një) 

 Inxhinier Gjeodet   1 (një) 

 Inxhinier Elektrik   1 (një) 

 Inxhinier Mekanik                                   1 (një) 

  

Shënim: Për inxhinierin mekanik, nuk është e domosdoshme të jetë drejtues teknik në licencën e 

shoqërisë. 

 

b) Operatorët ekonomikë pjesëmarrës, duhet të kenë të punësuar punonjës të kualifikuar në 

profesionet si më poshtë: 

Teknik i mesëm ndërtimi 2 (dy) 

Murator  2 (dy) 

Hidraulik 2 (dy) 

Saldator 1 (një) 

Suvatues/ pllakashtrues 2 (dy) 

Karpentier 2 (dy) 

Hekurkthyes 2 (dy) 

Drejtues të automjeteve të rënda (Kat C) 4 (katër) 

Manovrator mjetesh te renda  3 (tre) 

 

1) Për secilin specialist duhet të paraqiten:  

• Kontratë individuale pune e vlefshme. 

• Deshmi kualifikimi profesionale, diploma ose certifikata, lëshuar nga institucione të liçensuara nga organet 

përkatese. 
• Listëpagesat e shoqërisë për  periudhën (Korrik-Shtator 2022) në të cilat duhet të figurojnë specialistët 

e sipërpërmëndur. 

 

 



5 
 

2) Për manovratorët dhe drejtuesit e automjeteve të rënda, të paraqitet: 

• Kontratë individuale pune e vlefshme. 

• Dëshmia e aftësisë profesionale për përdoruesit e makinerive të rënda të ndërtimit e lëshuar nga 

DPSHTRR.  

• Listëpagesat e shoqërisë për  periudhën (Korrik-Shtator 2022) në të cilat duhet të figurojnë 

manovratorët dhe drejtuesit e automjeteve të rënda të sipërpërmëndur 

 

c) Operatori ekonomik ofertues duhet te kete te pakten nje prej punonjësve të mësipërm si 

"Përgjegjës për sigurinë dhe mbrojtjen e shendetit në punë në përputhje me klauzolat e ligjit Nr. 

10327 date 18/02/2010 "Për sigurinë dhe shëndetin në punë” dhe V.K.M nr. 312, date 05.05.2010 

"Për miratimin e rregullores për sigurinë në kantier".  

d) Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë të punësuar 1( një ) punonjës të pajisur me çertifikatën 

e trajnimit “ Punonjës të ndihmës së shpejtë ”, e cila të jetë e lëshuar nga shoqëri të akredituara 

ose nga organizma ndërkombëtare akreditues të njohur nga Republika e Shqipërisë si dhe të 

figurojnë në listëpagesa, shoqëruar me dokumentacionin e mëposhtëm : Kontratë punë të 

vlefshme, çertifikatat e trajnimit . 

e) Kandidati ofertues duhet të  deklaroje  me shkrim  (nga Administratori i shoqërisë) Drejtuesin 

Teknik të punimeve në objekt të përfshirë në licensën e shoqërisë dhe të deklaroje se ai nuk është 

i angazhuar në kontrata të tjera dhe  se do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen 

punimet në objekt. 

f) Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë një punësim mesatar për të paktën 31 (tridhjetë e një) 

punonjës, përveç stafit drejtues, inxhinierëve të kërkuar në pikën 2.4.1, teknikëve të ndërtimit, si 

dhe drejtuesve të automjeteve të rënda dhe manovratorëve të kërkuar në pikën 2.4.2 për periudhën 

Korrik 2022 – Shtator 2022.  

Për këtë të paraqitet: 

o Vërtetim i lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i 

punonjësve për secilin muaj, për periudhën e sipërcituar. 

 

 

Argumentimi: (Në zbatim të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin Publik”, neni 77 “Kërkesat për 

kualifikim”, pika 4, si dhe VKM-së nr. 285 dt.12.5.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, i ndryshuar, neni 39  “Kërkesa të vecanta për kontratat për punë publike”, pika 6 gërma c) dhe 

ç), si dhe në përputhje me zërat dhe afatin e punimeve të parashikuara në preventivin dhe grafikun e 

punimeve.) 

 

 

 

2.3.4    Mjetet dhe paisjet. 

 

a) Operatorët ekonomikë pjesëmarrës, duhet të kenë mjetet dhe paisjet e nevojshme për realizimin 

në kohë dhe me sukses të punimeve, si më poshtë: 

 

 
Paisje e makineri Njësia Sasia Pronësia 

1 Ekskavator me goma copë 1 Në pronësi ose me qera 

2 Ekskavator me zinxhirë copë 1 Në pronësi ose me qera 

3 Auto vetshkarkuese 15-18 ton copë 3 Në pronësi ose me qera 

4 Kamion me vinç copë 1 Në pronësi ose me qera 

5 Kamionçine deri ne 3.5 ton copë 2 Në pronësi ose me qera 

6 Autobot uji copë 1 Në pronësi ose me qera 
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7 Autobetoniere copë 2 Në pronësi ose me qera 

8 Pompë për hedhje betoni copë 1 Në pronësi ose me qera 

9 Kokë Tërheqëse + Rimorkio copë 1 Në pronësi ose me qera 

10 Betoniere kantieri 0.5 m³ copë 2 Në pronësi ose me qera 

11 Rul me vibrim 9-15 ton copë 1 Në pronësi ose me qera 

12 Vibrator betoni copë 2 Në pronësi ose me qera 

13 Minieskavatorë copë 1 Në pronësi ose me qera 

14 Betonforma ml 300 Në pronësi ose me qera 

15 Matrapik copë 1 Në pronësi ose me qera 

16 Instrument gjeodezik copë 1 Në pronësi ose me qera 

17 Tokmak elektrik copë 1 Në pronësi ose me qera 

 

I. Për mjetet që shënohen në regjistra publikë, kur janë në pronësi, duhet të paraqitet 

dokumentacioni që verteton rregjistrimin e mjetit leja e qarkullimit; çertifikatën e kontrollit 

teknik; siguracionin; leja e transportit e vlefshme dhe fotot perkatëse; 

  

II. Për mjetet e mara me qira, krahas dokumentacionit të kërkuar në pikën a), duhet të paraqitet edhe 

kontrata e qirasë e noterizuar e vlefshme për të gjithë periudhën e realizimit të kontratës.. 

 

III.Për mjetet që nuk shënohen në regjistra publikë, kur janë në pronësi, duhet të paraqitet kontrata e 

blerjes ose fatura e zhdoganimit ose  fatura tatimore përkatëse dhe fotot. 

 

IV.Në rastin kur fatura është lëshuar nga subjekte që nuk janë të regjistruar si tatimpagues të TVSH-së  

duhet të shoqërohet me kuponin tatimor.  

 

V.Për mjetet dhe pajisjet teknike që ka deklaruar operatori ekonomik duhet të paraqesë foto të qarta  për 

secilin mjet dhe pajisje. Në rastin e mjeteve të targuara duhet të jetë e dukshme në një foto të  

vetme mjeti dhe targa e tij. 

 

b) Duke qënë se më shumë se 60% e punimeve në preventivin e punimeve, kanë të bëjnë me punime 

betoni e materiale inertesh, në mënyrë që të garantohet realizimi me sukses dhe në kohë i 

kontratës, operatorët ekonomikë ofertues  duhet të kenë në pronësi, ose me qira, ose me kontratë 

furnizimi, impiant prodhim betoni dhe impiant prodhim inertesh, si më poshtë: 

 

 

Impiant prodhim  Betoni me QKL 1 cope Pronësi / me qira/ kontratë furnizimi 

Impiant prodhim Inertesh me QKL 1 cope Pronësi / me qira/ kontratë furnizimi 

 

Për të vërtetuar sa më sipër, kërkohet: 

 Dokumentet e pronësisë 

 Kontrata e qirasë (nëse është me qira) 

 Kontrata e furnizimit (nëse është më kontratë furnizimi) 

 

 

Argumentimi: (Në zbatim të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin Publik”, neni 77 “Kërkesat për 

kualifikim”, pika 4, si dhe VKM-së nr. 285 dt.12.5.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, i ndryshuar, neni 39   “Kërkesa të vecanta për kontratat për punë publike”, pika 6 gërma d) 
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, si dhe në përputhje me zërat dhe afatin e punimeve të parashikuara në preventivin dhe grafikun e 

punimeve në të cilin janë parcaktuar fuqia punonjëse e nevojshme si dhe mjetet dhe paisjet.) 

 

2.3.5  Kërkesat e cilësisë 

 

Operatorët ekonomikë pjesëmarrës, për të vërtetuar se punët, objekt prokurimi, i plotësojnë kërkesat e 

cilësisë, duhet të paraqesin certifikata të lëshuara nga një organ i vlerësimit të konformitetit, i akredituar 

nga organizmi kombëtar i akreditimit ose organizma ndërkombëtarë akreditues, të njohur nga Republika e 

Shqipërisë, të vlefshme për periudhën e ndërtimit, si më poshtë, ose ekuivalente me to: 

 

 

• ISO 9001:2015 (Sistemi i menaxhimit të cilësisë)  (ose ekuivalente) 

• ISO 45001-2018 (Siguria dhe shëndeti në punë)   (ose ekuivalente) 

• ISO 14001-2015 (Sistemi i menaxhimit të mjedisit)  (ose ekuivalente) 

• PAS 99-2012 (Sistemi i menaxhimit të integruar)  (ose ekuivalente) 

• leje mjedisore lëshuar nga Qendra Kombëtare e Licensimit për grumbullim dhe transportim të 

mbetjeve që kanë ndikim në mjedis Kodi III.2.B 

 

Në rastet e bashkimit të operatoreve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë këto çertifikata (ose 

ekuivalente), në përputhje me natyrwn e punimeve dhe përqindjen e pjesëmarrjes në punë, të përcaktuara 

në akt marrëveshje). 

 

Argumentimi: (Në zbatim të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin Publik”, neni 79“Standardet e 

sigurimit të cilësisë dhe standardet e menaxhimit mjedisor”,  si dhe VKM-së nr. 285 dt.12.5.2021 

“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, neni 44   “Kërkest e cilësisë”, pika 1). 

 

 

 

 

 

3.  TË PËRGJITHSHME 

Në zbatim  të VKM-së Nr.285, datë 19.05.2021”Për miratimin e Rregullave të Prokurimit 

Publik” i ndryshuar ,  neni 26, pika 6 “Formulari përmbledhës i deklarimit”, përpara 

publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, autoriteti kontraktor i 

kërkon ofertuesit, të kualifikuar i pari, dorëzimin e dokumenteve provuese të parashikuara 

në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i”, të pikës 1 “Kriteret e përgjithëshme të 

përzgjedhjes/kualifikimit”, të deklaruara në formularin përmbledhës të deklarimit, si dhe 

dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike.  

Këto dokumente duhet të paraqiten në origjinal ose në kopje të njësuara me origjinalin.  

 

Autoriteti/enti kontraktor pranon njё dokument tё lёshuar nga i njёjti institucion ose palё e 

tretё dhe qё ka tё njёjtin informacion me atё tё paraqitur nё procedurёn e zhvilluar nё 

mёnyrё elektronike.  
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Rastet e mosparaqitjes së një dokumenti, ose dokumente false dhe të pasakta, konsiderohen kushte 

për skualifikim. 

 

A. SPECIFIKIMET TEKNIKE 

Objekti i prokurimit:  “Rigjenerimi urban i zonës afër Gjimnazit në Rrugën e Dëshmorëve, 

Çorovodë”, shoqërohet me projekt zbatimi të plotë, relacion teknik, specifikime teknike, grafik punimesh 

dhe preventiv punimesh. 

Specifikimet teknike sqarojnë të gjitha kërkesat e projketit për materialet, mënyrën e 

kryerjes së punimeve etj. Dhe do të jepen bashkëlidhur Dokumenteve Standarte te Tenderit, për 

procedurën e hapur të thjeshtuar, punë. 

Për pasojë, kërkesat e  Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin Publik”, neni 36 “Specifikimet 

teknike”,  si dhe VKM-së nr. 285 dt.12.5.2021 neni 2 “Dokumentimi i Procesit”,  pika 2 gërma c), dhe 

neni 78 “Hartimi dhe publikimi i dokumenteve të tenderit”, lidhur me hartimin e specifikimeve teknike, 

konsiderohet e realizuar. 

 

 

B. Përfundime 

 

Me miratimin e kritereve të përzgjedhjes/kualifikimit, kritereve të vlerësimit , si dhe specifikimeve 

teknike, njësia e Prokurimit miraton Dokumentet Standarte te Tenderit, për procedurën e hapur të 

thjeshtuar, punë me objekt prokurimi “Rigjenerimi urban i zonës afër Gjimnazit në Rrugën e 

Dëshmorëve, Çorovodë”. Personi përgjegjës i prokurimit, pjesë e njësisë së prokurimit, të bëjë 

publikimin e procedurës në Sistemin e prokurimit elektronik, në faqen e APP-së. 

 

 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Kryetar 

Bledar Methoxha 

Anëtar 

Ernest Ymeri 

Anëtar 

Erigerta Hebibasi 

 


